
Zarządzenie Nr 86.2024 

Wójta Gminy Jasieniec 

z dnia 21 października 2024r. 

 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024r. 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 i art. 60 ust. 5 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. 2024, poz. 1465), art. 222 ust. 4, art. 257  

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. 2024, poz. 1530),  

zarządzam, co następuje: 

§1. Przenosi się wydatki budżetowe zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

§2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie do Zarządzenia Wójta Gminy Jasieniec Nr 86.2024  

z dnia 21 października 2024r. 

 

W budżecie Gminy Jasieniec dokonano podziału rezerwy ogólnej w wysokości 63.000.00zł  

z uwagi na konieczność zakupu usługi dotyczącej remontu drogi gminnej na terenie Gminy 

Jasieniec. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


